

SKMMU.086.36.18

Gdynia, 2018-09-10

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej, rękawików (Zadanie nr 1), oraz rękawic roboczych (Zadanie nr 2) dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. - znak sprawy: SKMMU.086.36.18

Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1. „Pytanie 1 dotyczy pozycji nr 2 zadanie 1
Zamawiający wymaga umieszczenia taśmy odblaskowej na obu rękawach „pionowo, o dł. 150 mm na wysokości przedramienia”.
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu, bądź zaprezentowanie zdjęcia/projektu z którego będzie wynikało, w którym dokładnie miejscu ma się znajdować wymagany element odblaskowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający załącza zdjęcie bluzy:



2. „Pytanie 2 dotyczy pozycji nr 2 zadanie 1- Bluza robocza
Zamawiający w opisie bluzy wskazuje, że logo ma być naszyte „na plecach bluzy na lewej kieszonce pod karczkiem.”
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy logo ma się znajdować z przodu czy z tyłu bluzy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że logo ma znajdować się z przodu na kieszonce oraz na plecach.

3. „Pytanie 3 dotyczy pozycji nr 2 zadanie 1- Spodnie robocze
Zamawiający wymaga, aby poniżej kolana została umieszczona taśma odblaskowa.
Czy taśma ma zostać umieszczona na całym obwodzie nogawek?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że taśma ma zostać umieszczona na całym obwodzie nogawek.

4. „Pytanie 4 dotyczy pozycji nr 8 zadanie 1
Zamawiający wymaga zastosowania „pasków odblaskowych o szer. 50 mm odbłask o szerokości 25 mm z certyfikowanej taśmy odblaskowej.”
Czy Zamawiający dopuści taśmę odblaskową o szerokości 5cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zastosowanie taśmy odblaskowej o szerokości 5cm.

5. „Pytanie 5 dotyczy pozycji nr 8 zadanie 1
Zamawiający wymaga, aby kurtka przeciwdeszczowa była zgodna z PN-EN 342:2006P jednocześnie nie wskazuje rodzaju ociepliny.
Prosimy o doprecyzowanie jakiego typu ocieplinę powinna posiadać kurtka.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kurtka nie ma ociepliny.

6. „Pytanie 6 dotyczy pozycji nr 8 zadanie 1
Czy skoro Zamawiający wymaga, aby kurtka ujęta w poz. 8 zad.1 była przeciwdeszczowa powinna spełniać normę PN EN 343? Zamawiający w opz przy opisie kurtki wskazał normę PN-EN-342 określając ciepłochronność.
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu opz.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis „zgodnie z PN-EN 342” dotyczy pozycji 9 zadanie 1.

7. „Pytanie 7 dotyczy pozycji nr 8 zadanie 1
Zamawiający wymaga kurtki wodoszczelnej wykonanej z poliestru powlekanego PCV. W tego typu odzieży najczęściej stosuje się powleczenie PU.
Czy Zamawiający dopuści kurtkę wodoszczelną wykonaną z poliestru powlekanego PU?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zamianę na kurtkę wodoszczelną wykonaną z poliestru powlekanego PU.

8. „Pytanie 8 dotyczy zadanie 1
Aktualnie obowiązującymi normami są: PN-EN ISO 11611:2015, PN-EN ISO 11612:2015.
Czy Zamawiający dopuści odzież wykonaną zgodnie z nowszymi normami niż te wymagane w opz?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wykonanie odzieży zgodnie z nowszymi normami.

9. „Pytanie 9 dotyczy zadanie 1


W związku z licznymi wątpliwościami dotyczącymi konstrukcji odzieży, a także z powodu konieczności odszycia wzorów odzieży spełniających wymagania Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 21 września 2018 roku.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 19 września 2018 r.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej zmiany w SIWZ.


CZŁONEK ZARZĄDU
DYREKTOR ds. PRZEWÓZÓW
mgr Bartłomiej Buczek


PREZES ZARZĄDU
mgr Maciej Lignowski

